МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 » апреля 2016 г. № 21

О поручении постоянного комитета

Думы города по нормотворчеству,

информационной политике и

правопорядку

В соответствии с пунктом 4.7 Положения о постоянном комитете Думы

города по нормотворчеству, информационной политике и правопорядку,

утверждённого решением Думы города от 30.05.20106 № 33-IV ДГ

(в редакции от 05.05.2014 № 503-V ДГ), протоколом заседания постоянного

комитета  Думы  города   по  нормотворчеству,  информационной  политике

и правопорядку от 15.04.2016 № 41:

1. Администрации города в срок до 01.06.2016 проработать вопрос

о возможности предоставления к проектам решений и решениям

приложений, содержащих карту города, в электронном виде в формате PDF

с графическим изображением в векторном формате.

2. Аппарату Думы города (Ануфриева Е.А.) направить копию настоящего

постановления Главе города для исполнения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на председателя постоянного комитета Думы города по нормотворчеству,

информационной  политике  и правопорядку Алексееву А.П.

Председатель Думы          С.А. Бондаренко